
GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR
OIB: 54589356882

RAZDOBLJE NAZIV PRIMATELJA
OIB 

PRIMATELJA
SJEDIŠTE

UKUPAN IZNOS 

ISPLATE
NAZIV ISPLATITELJA VRSTA RASHODA/ IZDATKA

01.2024 HANZA MEDIA D.O.O. 79517545745 ZAGREB 1.516,90 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

01.2024 HRT 68419124305 ZAGREB 21,24 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

01.2024 ERSTE_STEIERMARKISCHE BANK D. D. 23057039320 RIJEKA 50,49
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3431-bankarske usluge i usluge 

platnog prometa

01.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 19.288,04
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3111-plaće za redovan rad

01.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 1.400,00
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3121-ostali rashodi za zaposlene

01.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 3.182,52
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3132-doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje

01.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 721,65
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3212-naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život

01.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 945,91
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3121-ostali rashodi za zaposlene

02.2024 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 277,24 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

02.2024 BIBRA IZDAVAŠTVO D.O.O. 23929584932 ZAGREB 16,95 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

02.2024 DOMINOVIĆ D.O.O. 39753545974 ZAGREB 122,13 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 ENERGO INSPEKT D.O.O. 88528885326 SAMOBOR 82,95 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 ESKADRILA D.O.O. 00859852524 ZAGREB 314,03 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 FARTEK D.O.O. 88397711915 SAMOBOR 38,21 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

02.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 1,66 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

02.2024 FRAKTURA D.O.O. 89465265383 ZAPREŠIĆ 213,22 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 GOSPODARSKI LIST D.D. 09377481666 ZAGREB 66,00 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

02.2024 HENA COM D.O.O. 45687756792 ZAGREB 118,28 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 ZAGREB 368,03 GRAD SAMOBOR 3223-energija

02.2024 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O. 15907062900 ZAGREB 961,51 GRAD SAMOBOR 3223-energija



02.2024 HRT 68419124305 ZAGREB 21,24 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

02.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 74,99 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

02.2024 HRVATSKI PLANINARSKI SAVEZ 77156514497 ZAGREB 19,90 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 KAJKAVSKO SPRAVIŠĆE 41069344205 ZAGREB 13,27 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 KATARINA ZRINSKI D.O.O. 13653700851 VARAŽDIN 67,99 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 KOMUNALAC D.O.O. 17055681355 SAMOBOR 88,57 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

02.2024
KRUG, OBRT ZA PROMIDŽBU I IZDAŠTVO VL. 

ŽELJKA KLEMENČIĆ
ZAGREB 66,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 KS-KS KNJIGOVODSTVO D.O.O. 36288953341 SAMOBOR 1.313,40 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 M.E.P.CONSULT D.O.O. 50090625176 ZAGREB 308,81 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 MEDICINSKA NAKLADA D.O.O. 78790858154 ZAGREB 66,27 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 MORSKI VODIČI D.O.O. 69241506388 MAKARSKA 31,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 MOZAIK KNJIGA D.O.O. 57010186553 ZAGREB 309,07 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 NAKLADA LJEVAK D.O.O. 80364394364 ZAGREB 221,15 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 NAKLADA OCEAN MORE D.O.O. 27813117925 ZAGREB 62,99 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024
OBRT ANTONIO PROFESSIONAL VL. MUŽEVIĆ 

ANTE
SAMOBOR 230,39 GRAD SAMOBOR

3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

02.2024 OBRT IVETA INFORMATIKA VL.DAVOR IVETA ZAGREB 93,75 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

02.2024 OBRT ZORA VL. ŽELJKO ZAKANJ VELIKA GORICA 39,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 POETIKA J.D.O.O. 88537171327 ZAGREB 27,39 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 PRINTIS D.O.O. 92099286194 SAMOBOR 34,20 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

02.2024 PROFIL KNJIGA D.O.O. 43192548848 ZAGREB 30,64 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 SANITACIJA D.O.O.-ZAGREB 85987734468 ZAGREB 102,88 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

02.2024 SKYLINK D.O.O. 81773389478 ZAGREB 125,54 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

02.2024 SVE DOBRO-VESELO D.O.O. 58415558989 ZAGREB 383,06 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU, UČITELJSKI 

FAKULTET
72226488129 PETRINJA 53,63 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 ŠKOLSKA KNJIGA D.D. 38967655335 ZAGREB 153,12 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

02.2024 TI - SAN, D.O.O. 37196134947 SVETA NEDJELJA 65,63 GRAD SAMOBOR
3232-usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja

02.2024 VIVA INFO D.O.O. 22361751585 ZAGREB 623,62 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

02.2024 VIVA INFO D.O.O. 22361751585 ZAGREB 308,50 GRAD SAMOBOR 3235-zakupnine i najamnine

02.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 83416546499 ZAGREB 88,77 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

02.2024 ZNANJE D.D 80627693538 ZAGREB 537,28 GRAD SAMOBOR 4241-knjige



02.2024 ERSTE_STEIERMARKISCHE BANK D. D. 23057039320 RIJEKA 41,09
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3431-bankarske usluge i usluge 

platnog prometa

02.2024 LIDL HRVATSKA D.O.O. K.D. 66089976432 ZAGREB 27,03
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3293-reprezentacija

02.2024 OBRT TREŠNJA OKIĆKA, VL. SANJA DUKIĆ SAMOBOR 44,30
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3293-reprezentacija

02.2024 ERSTE_STEIERMARKISCHE BANK D. D. 23057039320 RIJEKA 0,09
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3431-bankarske usluge i usluge 

platnog prometa

02.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 21.946,73
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3111-plaće za redovan rad

02.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 4.384,12
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3121-ostali rashodi za zaposlene

02.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 3.621,20
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3132-doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje

02.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 721,65
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3212-naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život

02.2024
HONORAR - KRUG, OBRT ZA PROMIDŽBU I 

IZDAŠTVO VL. ŽELJKA KLEMENČIĆ
SAMOBOR 161,65

GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 HONORAR - PEDISIĆ IVANA SAMOBOR 72,83
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 HONORAR - PERVAN JELENA SAMOBOR 152,17
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

02.2024 HONORAR - PONGRAŠIĆ PLEHAN EMA SAMOBOR 140,71
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 109,32 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

03.2024 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 112,54 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

03.2024 ART ZUMBUR D.O.O. 13197076174 ZAGREB 10,63 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 BEGEN D.O.O. 64151646889 ZAGREB 225,36 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 BON-TON D.O.O. 52931027628 ZAGREB 146,25 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 DO RE MI D.O.O. 87957649939 ZAGREB 132,88 GRAD SAMOBOR
3232-usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja

03.2024 DOMOVIĆ GRADNJA D.O.O. 86994062729 SAMOBOR 8.406,25 GRAD SAMOBOR
3232-usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja



03.2024 ĐAKOVAČKI KULTURNI KRUG 64027065887 ĐAKOVO 36,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 ENERGO INSPEKT D.O.O. 88528885326 SAMOBOR 165,90 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 ESKADRILA D.O.O. 00859852524 ZAGREB 426,41 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 FARTEK D.O.O. 88397711915 SAMOBOR 1,58 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 1,66 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

03.2024 FRAKTURA D.O.O. 89465265383 ZAPREŠIĆ 269,03 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 FRIGO PROM D.O.O. 68356462716 ZADAR 120,01 GRAD SAMOBOR 3211-službena putovanja

03.2024 GLAS KONCILA 42821159693 ZAGREB 100,00 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 GRAD SAMOBOR 33544271925 SAMOBOR 0,96 GRAD SAMOBOR 3235-zakupnine i najamnine

03.2024 HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 ZAGREB 345,78 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O. 15907062900 ZAGREB 700,07 GRAD SAMOBOR 3223-energija

03.2024 HOLLINGSWORTH BRANKA 49720799966 SAMOBOR 100,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 HRT 68419124305 ZAGREB 21,24 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

03.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 28,96 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

03.2024 HRVATSKO KNJIŽNIČARSKO DRUŠTVO 81889785066 ZAGREB 70,00 GRAD SAMOBOR
3213-stručno usavršavanje 

zaposlenika

03.2024 KELIPROM J.D.O.O. 96851889035 ZAGREB 62,50 GRAD SAMOBOR
3233-usluge promidžbe i 

informiranja

03.2024 KNJIŽNICE GRADA ZAGREBA 93571946376 ZAGREB 557,46 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

03.2024 KOMUNALAC D.O.O. 17055681355 SAMOBOR 49,25 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

03.2024 KS-KS KNJIGOVODSTVO D.O.O. 36288953341 SAMOBOR 1.313,40 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 LECTOR D.O.O. 41487795822 RIJEKA 64,34 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 MOZAIK KNJIGA D.O.O. 57010186553 ZAGREB 476,07 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 NAKLADA KOSINJ D.O.O. 26853748349 ZAGREB 59,72 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 OBRT GDJE MISLI NESTAJU VL. DAMIR ŠANTEK KRALJEVEC NA SUTLI 100,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024
OBRT NAKLADA FRAGMENT, VL. BARTUL 

VLAHOVIĆ
SPLIT 45,40 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 OBRT SHTORIJA VL. DENIS STRUČIĆ ZADAR 31,30 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024
OBRT STUDIO KALEIDOSKOP, VL. NENAD 

VRHOVČAK
SAMOBOR 120,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige



03.2024
OBRT STUDIO TIM VL.TAMARA MODRIĆ 

ZAGORAC
RIJEKA 11,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024
OBRT SVIBOR-TALE&MORE, VL.JASMINA 

ALEKSANDRA ŽILJAK
SPLIT 120,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 OBRT TENOR VL.VIDAKOVIĆ ZLATKO ZAGREB 344,53 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 OPG JELENA BUDIMIR-BEKAN JASTREBARSKO 45,00 GRAD SAMOBOR
3299-ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja

03.2024 PAPILLON D.O.O. 35370792071 SAMOBOR 61,20 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 PETRINE KNJIGE D.O.O. 80710986317 ZAGREB 27,01 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 PRINTIS D.O.O. 92099286194 SAMOBOR 190,65 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

03.2024 PROFIL KNJIGA D.O.O. 43192548848 ZAGREB 78,49 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 SAM.-KOL. D.O.O. 35829517383 SAMOBOR 32,80 GRAD SAMOBOR 3293-reprezentacija

03.2024 SAMO PLAM D.O.O. 94157068908 BREGANA 14,40 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 SKYLINK D.O.O. 81773389478 ZAGREB 58,08 GRAD SAMOBOR
3232-usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja

03.2024 SKYLINK D.O.O. 81773389478 ZAGREB 251,08 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

03.2024 STILUS KNJIGA D.O.O. 86341348358 ZAGREB 82,08 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 SVE DOBRO-VESELO D.O.O. 58415558989 ZAGREB 448,86 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 ŠKARPA DAMIR 82738559935 ZAGREB 33,03 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 ŠKORPION D.O.O. 18282736949 ZAGREB 13,50 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 TEHNOPROMET 93 D.O.O. 56149360107 SAMOBOR 8,25 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

03.2024 UMJETNIČKA ORGANIZACIJA LAĐA OD VODE 56503270284 ZAGREB 48,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 V.B.Z. D.O.O. 35632925066 ZAGREB 241,71 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 VIVA INFO D.O.O. 22361751585 ZAGREB 311,81 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

03.2024 VIVA INFO D.O.O. 22361751585 ZAGREB 977,73 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 83416546499 ZAGREB 66,94 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

03.2024 ZNANJE D.D 80627693538 ZAGREB 444,24 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

03.2024 ERSTE_STEIERMARKISCHE BANK D. D. 23057039320 RIJEKA 44,93
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3431-bankarske usluge i usluge 

platnog prometa

03.2024
ZAGREBAČKO KNJIŽNIČARSKO DRUŠTVO 

ZAGREB
23408153497 ZAGREB 140,00

GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3294-članarine i norme

03.2024 LIDL HRVATSKA D.O.O. K.D. 66089976432 ZAGREB 2,98
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3293-reprezentacija



03.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 21.582,38
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3111-plaće za redovan rad

03.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 3.679,96
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3121-ostali rashodi za zaposlene

03.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 3.561,10
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3132-doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje

03.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 721,65
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3212-naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život

03.2024 HONORAR - PRTENJAČA IVICA SAMOBOR 240,56
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 HONORAR - PONGRAŠIĆ ZORAN SAMOBOR 140,71
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 HONORAR - BALOG DARIO SAMOBOR 180,42
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 HONORAR - GRUJIĆ IVAN TIBOR SAMOBOR 128,89
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 HONORAR - HORVAT ŽELJKA SAMOBOR 149,31
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

03.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-PUTNI NALOG 54589356882 SAMOBOR 96,00
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3211-službena putovanja

04.2024 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 101,51 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

04.2024 DOMINOVIĆ D.O.O. 39753545974 ZAGREB 394,14 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 DOMOVIĆ GRADNJA D.O.O. 86994062729 SAMOBOR 10.125,00 GRAD SAMOBOR
3232-usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja

04.2024 DVOKUT - ECRO D.O.O. 29880496238 ZAGREB 100,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 EKOLOŠKA UDRUGA LUPUS 61722217308 SVETI JURAJ(SENJ) 100,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 EKOLOŠKA UDRUGA LUPUS 61722217308 SVETI JURAJ(SENJ) 80,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 ENERGO INSPEKT D.O.O. 88528885326 SAMOBOR 82,95 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 FARTEK D.O.O. 88397711915 SAMOBOR 58,60 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

04.2024 FELIX LIBER D.O.O. 36318234716 RIJEKA 14,30 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 1,66 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

04.2024 FRAKTURA D.O.O. 89465265383 ZAPREŠIĆ 186,22 GRAD SAMOBOR 4241-knjige



04.2024 HENA COM D.O.O. 45687756792 ZAGREB 60,02 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 ZAGREB 370,79 GRAD SAMOBOR 3223-energija

04.2024 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O. 15907062900 ZAGREB 637,42 GRAD SAMOBOR 3223-energija

04.2024 HOĆU KNJIGU D.O.O. 97838993800 ZAGREB 114,14 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 HRT 68419124305 ZAGREB 21,24 GRAD SAMOBOR 3295-pristojbe i naknade

04.2024 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 12,32 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

04.2024 KOMUNALAC D.O.O. 17055681355 SAMOBOR 44,98 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

04.2024 KS-KS KNJIGOVODSTVO D.O.O. 36288953341 SAMOBOR 1.313,40 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 MOZAIK KNJIGA D.O.O. 57010186553 ZAGREB 156,78 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 MOZAIK KNJIGA D.O.O. 57010186553 ZAGREB 252,43 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 NAKLADA VAKULA 65965109880 ZAGREB 130,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 NOVA STVARNOST D.O.O. 09061841576 ZAGREB 592,40 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 OBRT EHO, VL. VESNA HUDE SAMOBOR 60,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 OBRT IVETA INFORMATIKA VL.DAVOR IVETA ZAGREB 187,50 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

04.2024
OBRT STUDIO KALEIDOSKOP, VL. NENAD 

VRHOVČAK
SAMOBOR 120,00 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 PETRINE KNJIGE D.O.O. 80710986317 ZAGREB 59,40 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 PROFIL KNJIGA D.O.O. 43192548848 ZAGREB 135,10 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 REKONTRA D.O.O. 37093760182 SAMOBOR 49,78 GRAD SAMOBOR
3233-usluge promidžbe i 

informiranja

04.2024 SAM.-KOL. D.O.O. 35829517383 SAMOBOR 99,60 GRAD SAMOBOR 3293-reprezentacija

04.2024 SKYLINK D.O.O. 81773389478 ZAGREB 125,54 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

04.2024 STILUS KNJIGA D.O.O. 86341348358 ZAGREB 39,75 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 SVE DOBRO-VESELO D.O.O. 58415558989 ZAGREB 315,68 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 TEHNOPROMET 93 D.O.O. 56149360107 SAMOBOR 12,00 GRAD SAMOBOR
3221-uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

04.2024 TELEMACH HRVATSKA D.O.O. 70133616033 ZAGREB 4,62 GRAD SAMOBOR
3231-usluge telefona, pošte i 

prijevoza

04.2024 THE BIG IDEA LAB D.O.O. 50938826279 SAMOBOR 481,25 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

04.2024 THE BIG IDEA LAB D.O.O. 50938826279 SAMOBOR 325,00 GRAD SAMOBOR 3239-ostale usluge

04.2024 UDRUGA BIOVRT- U SKLADU S PRIRODOM 16172618638 ČAKOVEC 123,00 GRAD SAMOBOR 3237-intelektualne i osobne usluge



04.2024
UDRUGA ZA ZAŠTITU I PRAVA NAKLADNIKA-

ZANA
51441154752 ZAGREB 38,22 GRAD SAMOBOR 3235-zakupnine i najamnine

04.2024 VERBUM D.O.O. 49355429927 SPLIT 127,54 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 VIVA INFO D.O.O. 22361751585 ZAGREB 311,81 GRAD SAMOBOR 3238-računalne usluge

04.2024 VIVA INFO D.O.O. 22361751585 ZAGREB 1.040,35 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 83416546499 ZAGREB 54,05 GRAD SAMOBOR 3234-komunalne usluge

04.2024 ZNANJE D.D 80627693538 ZAGREB 814,92 GRAD SAMOBOR 4241-knjige

04.2024 ERSTE_STEIERMARKISCHE BANK D. D. 23057039320 RIJEKA 44,88
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3431-bankarske usluge i usluge 

platnog prometa

04.2024 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754 ZAGREB 98,07
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3293-reprezentacija

04.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 23.196,51
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3111-plaće za redovan rad

04.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 1.400,00
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3121-ostali rashodi za zaposlene

04.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 3.827,43
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3132-doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje

04.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 721,65
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3212-naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život

04.2024 HONORAR - HALAPIR MAJA SAMOBOR 515,56
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 HONORAR - HUDEČEK LANA SAMOBOR 94,29
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024 HONORAR - KOLLER IVANA SAMOBOR 72,83
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3237-intelektualne i osobne usluge

04.2024
GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-UPRAVNO 

VIJEĆE
54589356882 SAMOBOR 177,53

GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR

3291-naknade za rad predstavničkih 

i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično

04.2024 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR-plaće 54589356882 SAMOBOR 1.649,35
GRADSKA KNJIŽNICA 

SAMOBOR
3121-ostali rashodi za zaposlene

166.845,64


